
Příloha č. 2: Ceník

Druh práce Cena v Kč bez DPH

Cena za 1 hodinu mechanické práce 

Cena za 1 hodinu elektrické práce 

Cena za 1 hodinu klempířské práce 

Cena za 1 hodinu lakýrnické práce

1 500,00 Kč 

1 500,00 Kč 

1 500,00 Kč 

1 500,00 Kč

Cena za 1 hodinu autotronické práce 

Cena za 1 km při odtahu vozidla

1 500,00 Kč 

50,00 Kč

Výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky, tj. 

veškeré provedené kontroly, měření, zkoušky, revize a vážení včetně vystavení 

dokumentace o provedením servisu, osvědčení o shodě a podobných dokumentů a další 

související náklady tak, aby byl servis proveden řádně podle podmínek smlouvy a v 

souladu s právními předpisy. Dodavatel nebude oprávněn účtovat za provedený servis 

jiné jednotkové ceny, než které jsou uvedené výše.


